por 

D. Lluís Carulla 

Font 

37569960-N Presidente N/A 

D.ª Anda-

Madalina 

Magurean 

60126682-J Vocal y 

Consejera 

Delegada 

N/A 

D. Adrià Carulla 

Ruiz 

47654482-T Secretario N/A 

2. Capital social y acciones 

El capital social es de TRES MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL VEINTE EUROS 

(3.310.020,00 €) representado por DOSCIENTOS VEINTE MIL SEISCIENTOS 

SESENTA Y OCHO (220.668) acciones nominativas, de QUINCE EUROS (15,00 €) 

de valor nominal cada una de ellas, numeradas de la número 1 a la 220.668, ambas 

inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. 

Las acciones se encuentran totalmente suscritas y desembolsadas y su titularidad

[...]

▪ Si el Valor Patrimonial Neto de la Sociedad es igual o inferior a DIEZ MILLONES 

DE EUROS (10.000.000,00 €), la comisión será del 0,50% anual sobre la 

totalidad del Valor Patrimonial Neto de la Sociedad. 

▪ Si el Valor Patrimonial Neto de la Sociedad es superior a DIEZ MILLONES DE 

EUROS (10.000.000,00 €) y hasta QUINCE MILLONES DE EUROS 

(15.000.000,00 €) inclusive, la comisión será del 0,35% anual sobre la totalidad 

del Valor Patrimonial Neto de la Sociedad. 

▪ Si el Valor Patrimonial Neto de la Sociedad es superior a QUINCE MILLONES 

DE EUROS (15.000.000,00 €) y hasta VEINTE MILLONES DE EUROS 

(20.000.000,00 €) inclusive, la comisión será del 0,32% anual sobre la totalidad 

del Valor Patrimonial Neto de la Sociedad. 

▪ Si el Valor Patrimonial Neto de la Sociedad excede de VEINTE MILLONES DE 

EUROS (20.000.000,00 €), la comisión será del 0,30% anual sobre la totalidad